

عملية اعمال رصف طريق ابشواى /السنجا النزه من تقاطع الشيخه فاطمه حتى كوبرى البطس القطاع الثالث مركز ابشواى
بالامر المباشر
تنفيذ شركة المنار للتجاره والمقاولات العامه العقد رقم (204) لسنة 2023/2024
فروق الاسعار لمستخلص رقم 3 ختامى خلال الفتره 31/5/2024 حتى 15/7/2024

الهيئة العامة
للطرق و الكبارى و النقل البرى
GENERAL AUTHORITY
FOR ROADS, BRIDGES
AND LAND TRANSPORT (GARBLT)

رقم المستخلص 3 ختامى

11/1/2023	تاريخ امر الاسناد
15/8/2023	تاريخ التعاقد
1/6/2023	تاريخ المفاوضه للبيود
11/1/2023	تاريخ المفاوضه للسولار ليند التكسير
15/5/2023	تاريخ المفاوضه للبيتومين

رقم البيد	بيانات التعاقد	الوحده	الفئه	الكميه	المستخلص	الاشهر	عدد الايام	نسبة عدد الايام	التكلفه الخاضعه للتعديل	المعاملات	الارقام القياسيه عند امر المفاوضه	الارقام القياسيه عند تنفيذ الاعمال	المعاملات * نسب التغير	قيمة التعويض او الخصم
1	اعمال تكسير وازالة المسطحات المنهاره بالرصف الحالى فى الاماكن التى يحددها المهندس المشرف	م3	61	82.50	5,032.50	يونيو	30	67%	السولار	20%	352.60	541.50	0.1071	359.48
2	اعمال حفر بالمعدات الميكانيكيه لجميع انواع التربه عدا الصخرية	م3	23	14.88	342.24	يوليو	15	33%	السولار	20%	396.20	541.50	0.0733	16.73
3	اعمال توريد وتشغيل طبقة اساس من الاحجار الصلبه ناتج تكسير الكسارات مسافة 160 كم	م3	366	741.8	271,498.80	يونيو	30	0.67	السولار	20%	396.20	541.50	0.0733	8.37
4	اعمال توريد وتشغيل اترية صالحه للردم ومطابقه للمواصفات مسافة نقل 50 كم	م3	101	1037	104,737.00	يوليو	15	0.33	السولار	20%	396.20	541.50	0.0733	13,275.71
8	توريد وتشغيل رمال مع الدمك اسفل الانترولوك	م3	101	24.67	2,491.67	يونيو	30	0.67	السولار	20%	396.20	541.50	0.0733	6,637.86
10	توريد وصب خرسانه عاديه لزوم اعمال البرايخ	م3	1535	2.86	4390.1	يوليو	15	0.33	السولار	10%	396.20	541.50	0.0367	5,121.42
11	اعمال انشاء طبقة تشريب برايم باستخدام الاسفلت السائل متوسط التطاير M.C.O	م2	31.5	2142	67473	يوليو	15	0.67	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	2,560.71
						يوليو	30	0.33	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	121.84
						يوليو	15	0.67	السولار	10%	396.20	541.50	0.0367	60.92
						يوليو	30	0.33	السولار	10%	396.20	541.50	0.0367	107.33
						يوليو	15	0.67	الاسمنت	25%	273.80	393.60	0.1094	53.67
						يوليو	30	0.33	الاسمنت	25%	273.80	393.60	0.1094	320.14
						يوليو	15	0.67	السولار	10%	396.20	541.50	0.0367	160.07
						يوليو	30	0.33	السولار	10%	396.20	541.50	0.0367	1,649.64
						يوليو	15	0.67	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	824.82
						يوليو	30	0.33	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	21,486.86
						يوليو	15	0.67	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	10,743.43
						يوليو	30	0.33	البيتومين	65%	622.00	1,079.10	0.4777	63,688.7363

الاجمالى

مدير عام التنفيذ والصيانة
م/ حسام الدين حسن
رئيس الاداره المركزيه للمنعشه السادسه ببني سويف
م/ احمد عراقي حسين

مهندس المشروع
م/ محمد عبدالرازق

استشارى المشروع
م/ مصطفى بكر

الشركة المنفذه
ا/ عادل صالح سعد
عادل صالح

